И.о. ректора Волгоградской консерватории им.П.А. Серебрякова
О.Ю. Осадчей
от _______________________________,
                           (ФИО)
законного представителя
студента ____ курса факультета СПО
_________________________________,
                            (ФИО)
проживающего по адресу:
							_________________________________								_________________________________

                                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас  разрешить моему сыну/ дочери _____________________________________
									(ФИО)
 заниматься в консерватории в режиме свободного посещения занятий по специальным дисциплинам в период  проведения профилактических мероприятий по противодействию распространения  коронавирусной инфекции.

.
Дата									Подпись